БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

[bookmark: _GoBack]                                                      РЕШЕНИЕ

с. Большой Телек
00.07.2021	  	             	             	                               №

О внесении изменений в решение Большетелекского сельского Совета депутатов от 11.02.2021 №3-17р «Об утверждении Порядка освобождения от выполнения производственных или служебных обязанностей депутата Большетелекского сельского Совета депутатов, осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе»

	На основании проведенной юридической экспертизы Управлением территориальной политики Губернатора Красноярского края, в соответствии с Уставом Большетелекского сельсовета, Большетелекский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести  в решение Большетелекского сельского Совета депутатов от 11.02.2021 №3-17р «Об утверждении Порядка освобождения от выполнения производственных или служебных обязанностей депутата Большетелекского сельского Совета депутатов, осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе» следующие изменения:

1.В пункте 3 Порядка слова «представительный орган» заменить словами «Большетелекский сельский Совет депутатов».
2.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации   Большетелекского  сельсовета (www.большетелекский.рф).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сель                совета Игнатьева А.Ю.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава  сельсовета                                                               А.Ю.Игнатьев